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ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

1 Гоб утверждении списков студентов 

основных образовательных программ 

бакалавриата для изучения элективных 

1—дисциплин в 2021/2022 учебном году — 

по направлению филология (СВ.5095.2021) 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 

программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 

профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 

университете, утвержденными приказом Первого проректора по учебной, 

внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 № 470/1, и утвержденными 

учебными планами 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить списки студентов 1 курса основной образовательной программы 

бакалавриата «Русский язык как иностранный» по очной форме обучения по 

направлению 45.03.02 «Лингвистика» (шифр образовательной программы 

СВ.5095.2021) для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году 
(Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление от 24.09.2021 № 05/1/20-09-884, служебная записка 

от 17.09.2021 № 05/1/20-13-520, приказ от 28.07.2021 № 7527/1 «Об утверждении 

компетентностно-ориентированного учебного плана (per. № 21 \5095\1)», рабочие 

программы учебных дисциплин (89). 

J Заместитель начальника Учебного управления 

по направлениям востоковедение, 

| африканистика, искусства и филология ^ ̂  ' Н.Н. Никифорова 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от АФ- РУ 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план:21\5095\1 Русский язык как иностранный 

Западноевропейский театр от литургической драмы до Шекспира 

Русскоязычные обучающиеся, изучающие английский язык 
1. Гаркуша Дарья Сергеевна 21.Б14-фл группа 

2. Козлова Надежда Игоревна 21.Б14-фл группа 

З.Литвинова Софья Андреевна 21.Б14-фл группа 

4. Мамаева Елизавета Андреевна 21.Б14-фл группа 

5. Смирнова Екатерина Ивановна 21.Б14-фл группа 

6. Фенина Алёна Андреевна 21.Б14-фл группа 

7. Фонарева Анастасия Дмитриевна 21.Б14-фл группа 

8. Четырина Г лафира Сергеевна 21.Б14-фл группа 

Иностранные обучающиеся, изучающие русский язык 

1.Ван Чжихао 21.Б45-фл группа 

2. Ли Хаобо 21.Б45-фл группа 

3. Ли Цзинчжэ 21.Б47-фл группа 

4. Лю Сыи 21.Б45-фл группа 

5.Лян Цзыцзя 21 .Б46-фл группа 

6. Мэй Ифэн 21.Б47-фл группа 

7.Пань Жун 21.Б44-фл группа 

8.Ризаева Сабина Учкунжон кызы 21 .Б44-фл группа 

9. Син Яци 21 .Б46-фл группа 

10. Сунь Сюэмэн 21 .Б46-фл группа 

11. У Юйтун 21.Б47-фл группа 

12. Хуан Чжэнхао 21.Б47-фл группа 

13. Хуан Чэнься 21 .Б46-фл группа 

14. Хун Хуэйин 21.Б46-фл группа 

15.Цзинь Ли 21 .Б44-фл группа 

16.Цзя Шуи 21.Б46-фл группа 

17. Чжоу Минь 21.Б45-фл группа 

18. Чжу Г оцзянь 21 .Б44-фл группа 

19. Ю Айлинь 21.Б47-фл группа 



История литератур средневекового Востока 
1.Бянь Юньпэн 21.Б46-фл группа 

2. Ван Цзыюй 21.Б45-фл группа 

З.Го Шичжао 21.Б47-фл группа 

4. Дан Пэйсюнь 21.Б46-фл группа 

5. Дин Куйюнь 21 ,Б44-фл группа 

6. Дин Чжисян 21 ,Б44-фл группа 

7. Инь Чжицзе 21.Б44-фл группа 

8. Ли Жовэй 21.Б47-фл группа 

9. Ли Хаосэнь 21.Б45-фл группа 

10. Лю Сюэцин 21.Б47-фл группа 

11. Сун Буэр 21.Б45-фл группа 

12. Цао Имин 21 .Б46-фл группа 

13.Цао Цзячжэн 21.Б45-фл группа 

14. Чжан Цинфэн 21.Б45-фл группа 

15.Чжао Сюлань 21.Б44-фл группа 

16. Чэн Мэнфан 21.Б45-фл группа 

17.Чэнь Ифань 21.Б44-фл группа 

18. Юань Ицзе 21 .Б44-фл группа 

19. Юй Цзыхао 21.Б47-фл группа 

20. Ян Цзэюй 21.Б46-фл группа 

Лингвистические базы данных 

Русскоязычные обучающиеся, изучающие английский язык 
1.Гаркуша Дарья Сергеевна 

2. Козлова Надежда Игоревна 

3. Литвинова Софья Андреевна 

4. Мамаева Елизавета Андреевна 

5. Смирнова Екатерина Ивановна 

6. Фенина Алёна Андреевна 

7. Фонарева Анастасия Дмитриевна 

8. Четырина Г лафира Сергеевна 
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Иностранные обучающиеся, изучающие русский язык 
1.Ван Цзыюй 

2. Ван Чжихао 

3. Дан Пэйсюнь 

4. Дин Чжисян 
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9. Цзинь Ли 21 .Б44-фл группа 

10. Чжан Цинфэн 21.Б45-фл группа 

11. Чжао Сюлань 21 .Б44-фл группа 

12. Чэн Мэнфан 21.Б45-фл группа 

13.Чэнь Ифань 21.Б44-фл группа 

14. Ян Цзэюй 21 .Б46-фл группа 

Интернет-технологии и перевод 

1.Бянь Юньпэн 21.Б46-фл группа 

2. Го Шичжао 21.Б47-фл группа 

3. Дин Куйюнь 21 .Б44-фл группа 

4. Инь Чжицзе 21 .Б44-фл группа 

5. Ли Жовэй 21.Б47-фл группа 

6. Ли Хаобо 21.Б45-фл группа 

7. Ли Хаосэнь 21.Б45-фл группа 

8. Лю Сыи 21.Б45-фл группа 

9.Лян Цзыцзя 21 .Б46-фл группа 

10. Мэй Ифэн 21.Б47-фл группа 

П.Пань Жун 21.Б44-фл группа 

12. Син Яци 21.Б46-фл группа 

13. Сунь Сюэмэн 21 .Б46-фл группа 

14. У Юйтун 21.Б47-фл группа 

15. Хуан Чжэнхао 21.Б47-фл группа 

16. Хуан Чэнься 21.Б46-фл группа 

17.Хун Хуэйин 21.Б46-фл группа 

18. Цао Имин 21 .Б46-фл группа 

19.Цао Цзячжэн 21.Б45-фл группа 

20. Цзя Шуи 21.Б46-фл группа 

21.Чжоу Минь 21.Б45-фл группа 

22. Чжу Г оцзянь 21.Б44-фл группа 

23. Ю Айлинь 21.Б47-фл группа 

24. Юань Ицзе 21 .Б44-фл группа 

25. Юй Цзыхао 21.Б47-фл группа 


